
 1 

Strona internetowa                                                                             Elbląg dnia 06.11.2017 r. 
 

 
Znak sprawy 49/2017 

do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 209 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 25.10.2017 r. pod numerem 
606979-N-2017 na dostawę w sześciu pakietach stanowiska do resuscytacji (1 szt.), 
aparatu USG (1 szt.) oraz inkubatorów (4 szt.) dla potrzeb Oddziału Noworodka, 
Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka WSZ w Elblągu. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 06.11.2017 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 06.11.2017 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
w zakresie pakietu Nr 1 
DUTCHMED PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 
termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
termin dostawy – do dnia 15.12.2017 r. 
termin gwarancji – 36 miesięcy 
cena netto: 46 600,00 zł, cena brutto: 50 328,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 2 
DUTCHMED PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 
termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
termin dostawy – do dnia 15.12.2017 r. 
termin gwarancji – 36 miesięcy 
cena netto: 30 400,00 zł, cena brutto: 32 832,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 3 
DUTCHMED PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 
termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
termin dostawy – do dnia 15.12.2017 r. 
termin gwarancji – 36 miesięcy 
cena netto: 36 000,00 zł, cena brutto: 38 880,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 4 
DUTCHMED PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 
termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
termin dostawy – do dnia 15.12.2017 r. 
termin gwarancji – 36 miesięcy 



 2 

cena netto: 79 600,00 zł, cena brutto: 85 968,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 5 
DUTCHMED PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 
termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
termin dostawy – do dnia 15.12.2017 r. 
termin gwarancji – 36 miesięcy 
cena netto: 87 900,00 zł, cena brutto: 94 932,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 6 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 
termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
termin dostawy – do dnia 15.12.2017 r. 
termin gwarancji – 36 miesięcy 
cena netto: 375 000,00 zł, cena brutto: 405 000,00 zł 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwoty brutto odczytane na otwarciu 
ofert, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
poszczególnych pakietów wynoszą: 
 
Pakiet Nr 1 50 400,00 zł 
Pakiet Nr 2 32 900,00 zł 
Pakiet Nr 3 39 000,00 zł 
Pakiet Nr 4 87 000,00 zł 
Pakiet Nr 5 95 000,00 zł 
Pakiet Nr 6 464 400,00 zł 
Razem 768 700,00 zł 
 


